КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

от 09.10.2019                                                                                                                           № 10
город  Крымск

О регистрации депутатской фракции  Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
в Совете Крымского городского поселения Крымского района
четвертого созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов, членов и сторонников от Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 45 Регламента Совета Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:

Зарегистрировать депутатскую фракцию  Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Совете Крымского городского поселения Крымского района четвертого созыва.

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района					        В.П.Исаченко

                                                                                      Приложение
                                                                           к решению Совета Крымского
                                                                          городского поселения
                                                                            Крымского района
     от 09.10.2019  № 10

Список
членов депутатской фракции Политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации»
в Совете Крымского городского поселения Крымского района
четвертого созыва

1. Андреев Владимир Георгиевич
1. Марков Вячеслав Викторович
1. Москаленко Ольга Яковлеевна
1. Стеценко Виктор Викторович
1. Штырков Андрей Сергеевич

Председатель Совета Крымского городского
[bookmark: _GoBack]поселения Крымского района					        В.П.Исаченко